
ЈН/1000/0453/2018 (612/2018)  Прва измена конкурсне документације стр. 1/5 

 
 
 
 
 
 
 

НАРУЧИЛАЦ 
 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД 
Балканска 13, Београд 

 
 

 

 
 
 

ПРВА ИЗМЕНА 
 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  

ОДГ ТЕНТ А: Пратеће услуге у реализацији пројекта - 
испитивања, анализе, прорачуни 

 - У Преговарачком поступаку са објављивањем позива за подношење понуда – 
  
 

           
 
 

ЈАВНА НАБАВКА бр. ЈН/1000/0453/2018 (612/2018) 
 
 
 
 
 
 
 
 

(заведено у ЈП ЕПС број 2.5.13.2.-Е0701-447676/16-18 од 09.11.2018. године) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

новембар, 2018. године 

  



ЈН/1000/0453/2018 (612/2018)  Прва измена конкурсне документације стр. 2/5 

 

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) Комисија је сачинила: 
 
 

П Р В У  И З М Е Н У  
К О Н К У Р С Н Е  Д О К У М Е Н Т А Ц И Ј Е  
за јавну набавку бр. ЈН/1000/0453/2018 (612/2018) 

 
Врши се измена конкурсне документације, тако што се из Обрасца 3. Референтна листа 
Понуђача и Обрасца 4. Потврде о референтним набавкама бришу следеће речи 
„наткритични параметри“. 
 

 
 

Измењен Образац 3. Референтна листа Понуђача и Образац 4. Потврде о референтним 
набавкама из поглавља 9. ОБРАСЦИ (на страни 45 и 46 од 72 конкурсне документације) 
се налази у прилогу ове измене. 
 
 
 
 
Измена конкурсне документације се објављује на Порталу УЈН и Интернет страници 
Наручиоца. 
 

Ова измена представља саставни део конкурсне документације за Јавну набавку бр. 

ЈН/1000/0453/2018 (612/2018). 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈН/1000/0453/2018 (612/2018) 
 
Доставити: 
- Архиви 

  



ЈН/1000/0453/2018 (612/2018)  Прва измена конкурсне документације стр. 3/5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОГ ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



ЈН/1000/0453/2018 (612/2018)  Прва измена конкурсне документације стр. 4/5 

                                                                                                                              ОБРАЗАЦ 3. 

РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА ПОНУЂАЧА 
 

 
Ред. 

бр. 

Референтни 
наручилац назив 

и седиште и 
контакт телефон 

и лице 

 
Назив и опис извршене 

услуге 
 

Датум закључења 
уговора и период у 
којем је извршена 

услуга 
(дд.мм.гг – дд.мм.гг) 

Опис и снага 
термоенергетског 

постројења  
 

1 

    

2 

    

3 

    

4 

    

5 

    

 

 

Датум: М.П. Понуђач: 

 

___________________ 
 

 

______________________ 

 
 
Напомена: 
-  У табели се по редним бројевима наводе реализоване извршене услуге које су у складу са захтевима из 

конкурсне документације. Свака услуга мора бити потврђена достављањем одговарајуће потврде ранијег 

наручиоца (Образац 4 Потврда о извршеним услугама понуђача). 

 

- Уколико су у образац референтне листе наведене услуге које нису потврђена достављањем одговарајуће 

потврде, таква наведена услуга се неће узети у разматрање. Ради лакшег утврђивања везе између 

Потврда о извршеним услугама понуђача и Обрасца – Референтна листа, пожељно је да Понуђач на 

свакој референци у горњем левом углу наведе редни број референце из Обрасца – Референтна листа.  

 

- Овај Образац копирати у потребном броју примерака. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЈН/1000/0453/2018 (612/2018)  Прва измена конкурсне документације стр. 5/5 

ОБРАЗАЦ 4 
 

ПОТВРДА О ИЗВРШЕНИМ УСЛУГАМА ПОНУЂАЧА 
 

 Назив 
Наручиоца/Корисника 

услуга 

 
 

Седиште, улица и број 
 
 

Телефон, е mail 
 
 

Матични број 
 

ПИБ 
 

Овлашћено лице и функција 
код Наручиоца/Корисника 

услуга 

 
 

 

 
 

Понуђач ____________________________________________________ је за нас извршио услуге 
___________________________________________ које су обухватале 
____________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 

(навести предмет и дати кратак опис извршених услуга и термоенергетског постројења 
/снага, нови блок, /) 

 

у вредности ____________________________________ (уписати вредност услуга и валуту) у 

уговореном року, обиму, квалитету и није било рекламација на исте, у периоду од ________ 

године до _________ године, на основу Уговора број _____________ закљученог _____________. 

године.(попунити и навести тражене податке) 

 
 
 
Ова потврда се издаје на захтев ______________________________________ ради учешћа у 
преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда јавне набавке услуга – 
„ОДГ ТЕНТ А: Пратеће услуге у реализацији пројекта - испитивања, анализе, прорачуни, ЈН. 
бр. ЈН/1000/0453/2018 (612/2018), и у друге сврхе се не може користити. 
 
 
 
Место: _________________    Датум: _________________ 

 
 

Да су подаци тачни, својим потписом и печатом потврђује, 
 

Овлашћено лице Наручиоца/Корисника услуга 

М.П. 

 ______________________________________ 
 
Напомена: 
 
Овај Образац копирати у потребном броју примерака 


